
Zarządzenie Nr SKG/ 34/2014 

Wójta Gminy ś  widw in 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, 

poz. 889 ze zm. ) zarządza się  , co następuje: 

*1. Zwiększa si ę  dochody budżetu gminy o kwotę  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

663 598,86 z ł  

*2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

663 598,86 zl 

§3. Dokonuje sie przeniesień  wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§4. Dokonuje si ę  zmian w planie finansowym zadań  zleconych 

zgodnie z za łącznikiem Nr 3 i Nr 4 

§5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka si ę : 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą  18 965 708,80 zł  
w tym: - dochody bie żące 17 627 268,80 zł  

- dochody maj ątkowe 1 338 440,00 	zł  

a) dotacja na zadania zlecone 3 693 817,62 	zł  

2. Po stronic wydatków bud żetu kwotą  18 874 882,80 d 

w tym: - wydatki bieżące 17 533 520,80 zl 

- wydatki majatkowe 1 341 362,00 zł  

a) wydatki zadań  zleconych 3 693 817,62 z1 

3. Przychodem 432 547,00 zł  

- wolne środki 432 547,00 zł  

4.Rozchodem (sp łata kredytów i po życzek) 523 373,00 zł  

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

A4\■ N Y ,s> 
wó .  

kfI 

Zdzidaw Pawelec 

* 	* * 


